
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

       МІСЬКОГО  ГОЛОВИ
 від  22.09.2025              Стрий              №   243

Про нагородження 

Керуючись п.20 ч.4 ст.42 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”, за реалізацію соціальних проектів у Стрийській громаді та значний
особистий внесок у розвиток міста
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
1. Нагородити Подякою від міського голови з подарунками (картини історичних
місць громади — 2 шт., набір із символікою громади — 3 шт., футболка-поло із
символікою громади — 2 шт., футболка із символікою громади — 3 шт., книга
«50 думок Патріарха Святослава» - 3 шт., книга «Мандрівка вулицями Стрия» -
2 шт., пакети із символікою Стрийської громади — 5 шт.):

- Муніра Мамедзаде — Голову Представництва Дитячого Фонду ООН
(ЮНІСЕФ) в Україні;

- Нінке Воппен — Голову Львівського регіонального офісу ЮНІСЕФ.

2.  Контроль  за  виконанням  покласти  на  заступника  міського  голови  Андрія
Стасіва.

Міський голова                                          Олег КАНІВЕЦЬ


